ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

              от 11 мая 2016 года                                                 № 645

г. Туапсе

О внесении изменений в постановление администрации

Туапсинского городского поселения от 29 июля 2014 года № 740

«О формировании фондов капитального ремонта  многоквартирных

домов, расположенных на территории Туапсинского городского поселения,

на счете регионального оператора»

В соответствии с частью 7 статьи 170  Жилищного кодекса РФ, частью 4

статьи 12.1 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об

организации проведения капитального ремонта общего имущества

собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на

территории Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Туапсинского городского

поселения от 29 июля 2014 года № 740 «О формировании фондов капитального

ремонта  многоквартирных домов, расположенных на территории Туапсинского

городского поселения, на счете регионального оператора» следующие

изменения:

1) исключить из приложения «Перечень многоквартирных домов, фонды

капитального ремонта, которых формируются на счете регионального

оператора» многоквартирный дом, расположенный по адресу: г.Туапсе,

ул.Комсомольская д.16;

2) включить в приложение «Перечень многоквартирных домов, фонды

капитального ремонта, которых формируются на счете регионального

оператора» многоквартирные дома, расположенные по адресам:

г.Туапсе, ул.Калараша д.40;

г.Туапсе, ул.Новая д.1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ, архитектуры,

имущественным и земельным отношениям Е.М.Балантаеву.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Туапсинского

городского поселения                       А.В. Чехов